1

2019年２月27日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石川 秋彦

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員  小宮 謙一

（TEL. 03-6803-8855）

組織変更に関するお知らせ組織変更に関するお知らせ組織変更に関するお知らせ組織変更に関するお知らせ

当社は、2019年３月１日付をもって、下記のとおり組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１１１１．．．．組織変更の目的組織変更の目的組織変更の目的組織変更の目的

店舗網に合わせてグループを統合し、オペレーションの効率化とマネジメント強化を目的に組織変

更を行います。

また、事業構造の最適化および包括的なオペレーション変革を効果的に推進することを目的とした

成長戦略室準備室は、業務分掌や人員構成の精査を終えたため、成長戦略室への改称を行います。

２２２２....    組織変更の概要組織変更の概要組織変更の概要組織変更の概要

2019年３月１日付で行う組織変更については以下のとおりです。

（（（（グループグループグループグループ組織変更組織変更組織変更組織変更））））

新新新新    旧旧旧旧

廃止
バイクライフプランニング事業部

関東第三グループ

事業企画部門 成長戦略室 事業企画部門 成長戦略室準備室

※ 新組織図は次ページをご参照下さい。

以 上

販売推進グループ

業務サポート室

成長戦略室

事業企画グループ

事業企画部門

商品企画グループ

内

部

監

査

室

経理グループ

コーポレートグループ

管理部門 総務法務グループ

関東第一グループ

人事グループ

株

主

総

会

取

締

役

会

情報システムグループ

監

査

等

委

員

会

社

長

執

行

役

員

代

表

取

締

役

広告宣伝グループ

コンタクトセンター 第一インフォメーショングループ

第二インフォメーショングループ

執

行

役

員

会

北日本グループ

信越北陸グループ

北関東グループ

バイクライフプランニング事業部 関東第二グループ

東海グループ

近畿第一グループ

近畿第二グループ

西日本グループ

テクニカグループ

株式会社バイク王＆カンパニー
株式会社バイク王＆カンパニー株式会社バイク王＆カンパニー
株式会社バイク王＆カンパニー 組織図

組織図組織図
組織図

（
（（
（2019
20192019
2019年３月１日付）

年３月１日付）年３月１日付）
年３月１日付）

	190227　組織変更に関するお知らせ（1枚目）
	190227  (190301付）組織変更に関するお知らせ（図）